
Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 21 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
BILANCIO 2025-2027 - PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA EX ART. 166 TUEL. PRIMO PRELIEVO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 1 PRELEV.DAL FONDO RISERVA

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1545 2 SPESE SERVIZIO DI PROTEZIONE 
CIVILE - PRESTAZIONE SERVIZI    

11.02-1.03.02.99.999 2025

2026

2027

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

Cassa 4.220,00 4.220,00 0,00 2.000,00 6.220,00

U 1733 4 SPESA SUPPORTO OPERATORI 
ESTERNI - PRESTAZIONE SERVIZI    

09.02-1.03.02.13.999 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

14.144,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

18.144,31

0,00

0,00

Cassa 0,00 14.144,31 0,00 4.000,00 18.144,31

U 2480 0 FONDO RISERVA ORDINARIO    20.01-1.10.01.01.001 2025

2026

2027

18.000,00

18.000,00

18.000,00

16.333,33

13.000,00

13.000,00

0,00

0,00

0,00

-6.000,00

0,00

0,00

10.333,33

13.000,00

13.000,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2480 1 FONDO RISERVA DI CASSA    20.01-1.10.01.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cassa 40.000,00 38.333,33 0,00 -6.000,00 32.333,33

Comune di Castel del Piano (GR) VARIAZIONE n. 21  del: 27-11-2025 Pagina 1 di 2



Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 21 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
BILANCIO 2025-2027 - PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA EX ART. 166 TUEL. PRIMO PRELIEVO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 1 PRELEV.DAL FONDO RISERVA

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

Comune di Castel del Piano (GR) VARIAZIONE n. 21  del: 27-11-2025 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



