

Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 21 del 27-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

BILANCIO 2025-2027 - PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA EX ART. 166 TUEL. PRIMO PRELIEVO

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 1 PRELEV.DAL FONDO RISERVA

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	1545	2	SPESA SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE - PRESTAZIONE SERVIZI	11.02-1.03.02.99.999	2025	3.000,00	3.000,00	0,00	2.000,00	5.000,00
					2026	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
					2027	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
				Cassa		4.220,00	4.220,00	0,00	2.000,00	6.220,00
U	1733	4	SPESA SUPPORTO OPERATORI ESTERNI - PRESTAZIONE SERVIZI	09.02-1.03.02.13.999	2025	0,00	14.144,31	0,00	4.000,00	18.144,31
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	14.144,31	0,00	4.000,00	18.144,31
U	2480	0	FONDO RISERVA ORDINARIO	20.01-1.10.01.01.001	2025	18.000,00	16.333,33	0,00	-6.000,00	10.333,33
					2026	18.000,00	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00
					2027	18.000,00	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U	2480	1	FONDO RISERVA DI CASSA	20.01-1.10.01.01.001	2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		40.000,00	38.333,33	0,00	-6.000,00	32.333,33

Comune di Castel del Piano (GR)

VARIAZIONE n. 21 del 27-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

BILANCIO 2025-2027 - PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA EX ART. 166 TUEL. PRIMO PRELIEVO

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 1 PRELEV.DAL FONDO RISERVA

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00